お客様各位                                2020年 6月１日

                                    一般社団法人 東京都溶接協会

JIS試験日 8/8（土）、9（日）追加

のお知らせ

JIS試験中止また申し込受付停止により、お客様には多大なご迷惑・御不便

をおかけしております。

 JIS 溶接評価試験日を追加しましたのでお知らせします。追加した試験日

（8/8,9）のみ申込受付をいたします。尚、9 月以降の申込につきましては追

加した 8月 8日（土）、9日（日）の締め切りを待ちまして受付の開始をする予

定です。9月以降の JIS試験のお申込みの方は暫くお待ちください。追ってホ

ームページにてご案内いたします。

追加試験日（申込受付中です）

8月 8日（土）

会場:東京都溶接協会（江東区大島 3-1-11） 定員 50人程度

8月 9日（日）

会場:東京都溶接協会（江東区大島 3-1-11） 定員 50人程度